



ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ
ಹಿಂದುಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಮುಖ್ಯಾಲಯ
HINDUSTAN AERONAUTICS LIMITED
CORPORATE OFFICE

CO/SEC/4(7)/2021/ BSE & NSE Filing/35

2nd September, 2021

BSE Limited Listing Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001	National Stock Exchange of India Ltd Listing Department Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051
--	--

Sub: 58th Annual General Meeting

Ref: BSE Scrip Code: 541154, NSE Symbol: HAL

In terms of Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, this is to inform that 58th Annual General Meeting of the Company will be held on 30th September, 2021 at 3.00 P.M.

2. In this regard, we are enclosing herewith a copy of the draft of newspaper publication proposed to be published on 3rd September, 2021 edition of "The Economic Times" and "Vijaya Karnataka" for intimating the Members for registering their email ids for receiving Notice of 58th Annual General Meeting and Annual Report through electronic means.

3. This is for information and record, please.

Thanking You

Yours Faithfully
For Hindustan Aeronautics Ltd

(G. V. Sessa Reddy)
Company Secretary & Compliance Officer

15/1, ಕಬ್ಬನ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, 15/1, ಕಬ್ಬನ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ

15/1, Cubbon Road, Bangalore - 560 001, Karnataka, India

ದೂರವಾಣಿ (ತೂರಾಣಿ) Ph. : +91-80-2232 0001, 2232 0475, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ (ಫೆಕ್ಸ್) Fax : +91-80-2232 0758

ಇ ಮೇಲ್ (ಇ) Email : cosec@hal-india.co.in

CIN:L35301KA1963GOI001622



NOTICE

For the attention of Members of Hindustan Aeronautics Limited (HAL)
 In compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013, Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No.14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No.17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIRP/2020/79 dated 12th May, 2020 and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIRP/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as 'Circulars'), the 58th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing (VC) on Thursday, the **30th September, 2021 at 3.00 PM (IST)** to transact the business that will be set forth in the Notice of AGM ('Notice').

In accordance with the aforesaid Circulars, the Notice and the Annual Report for the financial year 2020-21, will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depository Participants (DPs). The Notice and Annual Report will also be available on the website of the Company at www.hal-india.co.in, Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Pvt Ltd at <https://evoting.kfintech.com> and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Further, members can join and participate in the AGM through VC facility only. The instructions for joining and manner of participation in the AGM will be provided in the Notice. Members attending the AGM through VC shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. In order to send Notice, Annual Report and other Communications to the members in electronic form, Members who have not yet registered their mail address are requested to register the same immediately in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Pvt Ltd at einward.ris@kfintech.com.

For the limited purpose of receiving the Notice and Annual Report for the financial year 2020-21, Members may also temporarily register their email address by following the procedure specified in the Notice i.e. by registering through the link <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobilemailreg.aspx>. The Company will provide remote e-voting facility to all its members to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice. Additionally, the Company will also provide the facility of voting through e-voting system during the AGM. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting/ e-voting at the AGM shall be provided in the Notice.

For Hindustan Aeronautics Limited
Sd/-
(G V Sessa Reddy)
 Executive Director
 Company Secretary

Place: Bengaluru
Date: 1st September, 2021



ಸೂಚನೆ

ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಹೆಚ್‌ಎಲ್) ಸದಸ್ಯರ ಗಮನಕ್ಕೆ
 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆಯ ಅನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು ಮತ್ತು 2015ರ ಛಾರ್ಟರ್‌ಯ ಏರ್ಲೈಟ್ ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ ಸೇರಿ ನಿಯಮಗಡಿ (ಪಬ್ಲಿಕ್ ವಾಡ್ಡುಮೆಂಟ್) ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯಗಳು) ಒದಗಿಸಿಕೊಡುವುದರೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 08ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2020ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.14/2020, ದಿನಾಂಕ: 13ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2020ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.17/2020, ದಿನಾಂಕ: 05ನೇ ಮೇ, 2020ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.20/2020, ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ: 13ನೇ ಜನವರಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 02/2021, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಅಡಲರನ್ವಯ ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. ಸೆಬಿ/ಹೆಚ್‌ಎಲ್/ಎಂಡಿ1/ಸಿಎಆರ್/ಡಿ/2020/79 ದಿನಾಂಕ: 12ನೇ ಮೇ 2020 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. ಸೆಬಿ/ಹೆಚ್‌ಎಲ್/ಎಂಡಿ2/ಸಿಎಆರ್/ಡಿ/2021/11 ದಿನಾಂಕ: 15ನೇ ಜನವರಿ 2020ಗಳೊಳಗಿನ ಒದಗಿಸಿಕೊಡುವ ಛಾರ್ಟರ್‌ಯ ಏರ್ಲೈಟ್ ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ (ಸೆಬಿ) ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು (ಇವು ಮುಂದೆ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತವಾಗಿ "ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಕರೆಯಲ್ಪಡುತ್ತವೆ) ಸಾಮಾನ್ಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಮೂಲಸಭೆಯ 58ನೇ (ಎಜಿಎಂ) ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ವಿಶೇಷ ಸಮಾವೇಶ (ಎಸಿ) ಮೂಲಕ ವ್ಯವಹರಿಸಲು 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03 ಗಂಟೆಗೆ (ಬಿಸ್ನೆಸ್) ನಡೆಯುತ್ತದೆ.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಂತೆ, ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2020-21ರ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ಯಾವ ಸದಸ್ಯರೂ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ/ದೀಕ್ಷಿತ ಛಾರ್ಟರ್‌ದೊಂದಿಗೆ (ಡಿಆರ್‌ಎಸ್) ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವುದೇ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ಪಾಸದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.hal-india.co.in, ಸೆಬಿ ಮತ್ತು ಲಿಟಿಸ್ಟಾ ಮತ್ತು ವರ್ಗ ವರ್ಗವರ್ತದ ಬಹಿರಂಗವಾದ ಕೆಫಿಸ್ ಚೆಕ್‌ಬೋಕ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶಿಸಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ <https://evoting.kfintech.com> ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಮಾರ್ಕೆಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ. ಅಲ್ಲದೆ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ವಿಳಾಸಿಸಿ ಸೇರಿರುವ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಸೇರಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಸೇರಿಕೊಳ್ಳಲು ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾದ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಎಸಿ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ 103ರಡಿ ಕೇರಂಗಾಗಿ ಲೆಕ್ಕ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ, ವಿದ್ಯುತ್ಪಾಸ ಸಮಾಜ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು, ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ಅವರುಗಳ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವುದೇ ಅಂತಹವರನ್ನು ಕೇರಿಕೊಳ್ಳುವುದರೊಂದಿಗೆ ಕೂಡಲೇ ನಿಶ್ಚಯವಾಗಬೇಕು ಮತ್ತು ಅವರ ನಿಶ್ಚಿತ ಛಾರ್ಟರ್‌ದ (ರ) ಮೂಲಕ ವಿದ್ಯುತ್ಪಾಸ ವರ್ಗಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ಸಮಾಜೆಯಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವುದು ಲಿಖಿತವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಲಿಟಿಸ್ಟಾ ಮತ್ತು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಏರ್ಲೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕೆಫಿಸ್ ಚೆಕ್‌ಬೋಕ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶಿಸಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನೊಂದಿಗೆ einward.ris@kfintech.com ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.

2020-21ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಮೇಲೆ ಉದ್ದರಣ್ಣ ಸದಸ್ಯರು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ವಿಗ್ರ ಪಡಿಸಲಾದ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಲಭಿಸಲು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಅಂದರೆ ಲಿಂಕ್ <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobilemailreg.aspx>. ಮೂಲಕ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.

ಕಂಪನಿಯು ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ರಣವ್ಯಕ್ತಿ ಮೇಲೆ ಮತ ಹಾಕಲು ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ದೂರಕ್ಕೆ ಇ-ಮತಹಾಕುವ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸಲಿದೆ. ಜೊತೆಗೆ ಎಜಿಎಂ ಅಧಿನಿಯಲ್ಲಿ ಇ-ಮತಹಾಕುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮೂಲಕ ಮತ ಹಾಕಲು ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ದೂರಕ್ಕೆ ಮತಹಾಕುವ ಮೂಲಕ ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾದ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು. ಒಂದೂವರೆ ಸಂವತ್ಸಾರ ವರೋನ್ವಿತ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: 1ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021

Sd/-
(ಜಿ ವಿ ಸೆಷಾ ರೆಡ್ಡಿ)
 ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು,
 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ